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COUPE DAME DE CEZELLY

06/09/2014 au 07/09/2014

Mardi 9 Septembre 2014 4 21.13 h.

11 HN : Temps/Distance -

Classement provisoire course 1 (HAN,)

06/09/2014 a 11:31 h. - Parcours : 12.7 M - coeff.: 1 (Vent EST SUD EST force 2 a 3)
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(Ma_hn_99)

Rang

Identif

NOM

Série

Gr/cl.

HN Net

Coefl

Coef2

Vitesse

Temps réel

CVL

Tps corrigé

Tps compensé

Points

Pen/rec

1

9Bis

10

35429

39548

37244

39292

39203

37603

37228

37248

22848

YAKA

29842

SEALANCE
ARCENS Philippe
AGUILAR Manuel
VIGINIAT Mattieu
CANAILLOU
CORBEFIN Rene
CORBEFIN Jean philippe
WOLF Gerhard
MIJANELLE 3
HENRI Pierre
HENRI Isabelle
LANDES Philippe
JIVAGO
ROMEO Bernard
COUZINIER Eric
DUNOGUIER Philippe
XEN WEG
KRIER Francois
KRIER Christine
KRIER Erwan
ESPADON 2
COUDERC Philippe
ESPARSEIL Christophe
VANDEPUTTE Olivier
SCIA PAOLINN'A
VAN CUTSEM Guy
CHARRITTE Jean pierre
SANCHEZ Louis
PHYSREV
LAMOQUE Christian
LAMOQUE Nelly
AXURIT
BOUILLE Martial
BOUILLE Luc
GUERRE Catherine
YAKA
DIVETAIN Thierry

L'AJACCIENNE Il
ROBVIEUX Rene
MANROUBIA Robert

A40RC

A 35 BDH

FIRST 35(2)GTE

J9o2

X 43 STD

FIRST 35(2)GTE

GRAND SOLEIL 4

GIBSEA 31 Q

SURPRISE Q

NEPTUNE 99 (EX

AQUILA GTE

han

han

han

han

han

han

han

han

han

han

han

HN1

HN2

HN1

HN2

HN1

HN1

HN1

HN1

HN2

HN1

HN1

334

28,0

26,9

24,0

31,0

27,0

29,0

17,0

19,5

17,0

10,0

1,0156

0,9404

0,9245

0,8850

0,9836

0,9259

0,9554

0,8021

0,8299

0,8021

0,7290

-92,0

-45,0

-34,0

-73,0

-35,0

-55,0

65,0

40,0

65,0

140,0

4,867

4,368

4,072

3,942

4,219

3,980

4,021

3,325

3,412

3,135

2,078

02:36:33

02:54:27

03:07:07

03:13:18

03:00:36

03:11:28

03:09:31

03:49:12

03:43:20

04:03:06

06:06:40

1,4

1,3

2,0

1,2

2,2

2,0

2,6

3,3

14

3,2

3,6

02:35:40:14

02:53:25:53

03:05:07:59

03:12:06:30

02:58:20:06

03:09:17:68

03:06:34:47

03:44:31:42

03:41:21:91

03:57:40:57

05:52:48:49

02:55:08:54

03:02:57:03

03:12:19:39

03:13:09:80

03:13:47:16

03:16:42:18

03:18:12:97

03:30:45:92

03:32:53:91

03:43:55:07

05:23:10:49

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

9,00

10,00

Affiché le

SIRVEN Patrick, Président du Comité de Course

COUDERC Philippe, Président du Jury




